

Sjællands Dentalservice ApS

Metalbuen 38, 2750 Ballerup

CVR-nr. 54 37 94 12

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Flemming Julin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjællands Dentalservice ApS Metalbuen 38 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 54 37 94 12
	Stiftet: 15. september 1975
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Flemming Julin Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Xenelux ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af ejendomme samt passive kapitalanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 5.543 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	313.255	287.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.330	-133.856
Driftsresultat	189.925	153.584
Indtægter af kapitalinteresser	0	5.408.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.841	65.723
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.385	-8.827
Resultat før skat	232.381	5.618.480
2 Skat af årets resultat	-78.254	-75.746
Årets resultat	154.127	5.542.734
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	6.850.000
Disponeret fra overført resultat	-95.873	-1.307.266
Disponeret i alt	154.127	5.542.734

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	1.147.746	1.271.076
Materielle anlægsaktiver i alt	1.147.746	1.271.076
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt	3.147.746	3.271.076
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.513	6.852.418
Andre tilgodehavender	99.575	95.891
Tilgodehavender i alt	312.088	6.948.309
Likvide beholdninger	83.621	6.056
Omsætningsaktiver i alt	395.709	6.954.365
Aktiver i alt	3.543.455	10.225.441

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.456.410	2.552.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	6.850.000
Egenkapital i alt	2.906.410	9.602.283
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.254	75.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.254	75.746
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	545.291	533.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	558.791	547.412
Gældsforpligtelser i alt	637.045	623.158
Passiver i alt	3.543.455	10.225.441

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	3.859.549	2.000.000	6.059.549
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.307.266	6.850.000	5.542.734
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	2.552.283	6.850.000	9.602.283
Udloddet udbytte	0	0	-6.850.000	-6.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.873	250.000	154.127
	200.000	2.456.410	250.000	2.906.410

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.385	8.827
	<u>11.385</u>	<u>8.827</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.254	75.746
	<u>78.254</u>	<u>75.746</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xenelux ApS, CVR-nr. 41 06 54 86, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
